平成 23 年 9 月 6日

各  位

会 社 名 株式会社ドウシシャ
代 表 者 名 代表取締役社長 野村 正治
コード番号 7483 東証第 1 部 大証第 1 部

問 合 せ 先 執行役員  小柳 伸成

(TEL: 06－6121－5666)

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 9 月 6日（火）をもちまして、下記の通り機構改革及び

人事異動を行いますのでお知らせ申し上げます。

記

１．機構改革について

・社長直轄下に商品統括を新設する。

２．人事異動について

氏名 新職 現職

 金原
きんばら

 利根里
と ね り

代表取締役 兼 副社長執行役員

〔社長補佐、商品統括 兼

品質保証、東京管理担当〕

代表取締役 兼 副社長執行役員

〔社長補佐、品質保証 兼 東京管理担当〕

以上